Nadbiskupija je u svojim starim granicama obnovljena 30. travnja 1948. godine. Šematizam Zadarske nadbiskupije, (gl. ur.) Eduard Peričić, Zadar, 2005., 43.

80

Katalog izložbe, s deset stranica i dva lista tabli, možda bi otkrio taj podatak; *Elenco delle opere esposte alla Mostra d'arte sacra*, *Mostre fasciste dalmate*, Anno XII, Zara, 1934. Budući da je katalog do danas sačuvan u izrazito malom broju primjeraka, ostao mi je, nažalost, nedostupan.

81

Fototeka Arheološkog muzeja Zadar, inv. br. 729-ZR28.

82

Fotografija misnice od svile iz prve četvrtine 18.